Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 5 «Рябинка»

ПРИКАЗ
от  30  июня  2011 года                            г. Салехард                                          № 65 - о
                                 О переименовании  Учреждения  с 01 июля 2011года
            В соответствии  с  распоряжением Администрации города от 08.12.2010г. №1369-р «О создании   муниципального  автономного  дошкольного  образовательного  учреждения «Центр развития  ребенка - детский сад № 5 «Рябинка», согласно приказа департамента образования от 30.05.2011г. №535-о  «Об утверждении уставов муниципальных  автономных   дошкольных   образовательных   учреждений и их государственной регистрации»,  согласно свидетельству о внесении записи в ЕГРЛ от 14.07.2011г.,  п р и к а з ы в а ю:
1. Считать  муниципальное  дошкольное образовательное  учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 5 «Рябинка» переименованным в  муниципальное автономное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Центр развития ребенка - детский сад № 5 «Рябинка», сокращенное наименование МАДОУ ЦРР - детский сад №5 «Рябинка».

2.  Заместителям заведующего  по ВМР и АХЧ (Е.Г.Макаровой  и

Р.И.Коваленко),  специалисту по кадрам (Е.Л.Алябьевой),  медицинской службе, воспитателям, кладовщику  и иным работникам,  представляющим  Учреждение:

                        2.1.   применять в документах  название детского  сада как муниципальное
автономное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Центр развития ребенка - детский сад № 5 «Рябинка»   (МАДОУ ЦРР - детский  сад №5 «Рябинка»).

3. Социальному педагогу (С.А.Косуха)  и электронику (Н.А.Сульдиной)

подготовить изменения на официальный сайт детского сада и  департамента образования в срок до 30.09.2011г.
4. Специалисту по кадрам  (Алябьевой Е.Л.):

                        4.1.внести записи в трудовые  книжки в срок  до 01 сентября 2011г.
                        4.2.внести изменения в номенклатуру дел  учреждения в срок  до
30.08.2011г.;
                        4.3. подготовить изменения и дополнения в коллективный договор и
зарегистрировать в  отделе  социальной защиты в срок до конца июля 2011г.
5. Педагогам провести родительские собрания и ознакомить с уставом  в
новой  редакции в срок до конца сентября 2011г.

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                                      Л.Л.Гайдамака

С приказом   ознакомлены: